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                                                                                        Д  Н  Е  В  Н  И  К                                                                                  Образец 9
     Објект: Брана - Лисиче                                                                                                                                                                               Доток на вода -река Врановска (m3/s)  
	         Ден
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Доток на вода - протоци во  2023 год.                                                                                                                                                        ИЗРАБОТИЛ:  Блажo Бонев
